

Anpartsselskab af 20. december 2024

Clausholmvej 24, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 44 88 87 34

Årsrapport

10. juni 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Pernille Nutzhorn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. juni 2024 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskab af 20. december 2024 Clausholmvej 24 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 44 88 87 34
	Regnskabsår: 10. juni - 31. december
Direktion	Pernille Nutzhorn Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af salg og udlejning af solcelleanlæg er derfor i realiteten ophørt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -265.303 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.176 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at opløse selskabet i det kommende år. Årsrapporten er således aflagt efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/6 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-265.303
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-9.247
Driftsresultat	-274.550
Andre finansielle indtægter	144
Øvrige finansielle omkostninger	-7.770
Resultat før skat	-282.176
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-282.176
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-282.176
Disponeret i alt	-282.176

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	303.997
Varebeholdninger i alt	<u>303.997</u>
Andre tilgodehavender	35.716
Periodeafgrænsningsposter	2.742
Tilgodehavender i alt	<u>38.458</u>
Likvide beholdninger	<u>20.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.336</u>
Aktiver i alt	<u>363.336</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-282.176</u>
Egenkapital i alt	<u>-242.176</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>600.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.512</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>605.512</u>
 Passiver i alt	<u>363.336</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. juni 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.176	-282.176
	40.000	-282.176	-242.176

Noter

10/6 2024
- 31/12 2024
kr.

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1
